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mgr inż. Katarzyna Rogowska VII-1839

„Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 
Myślenice-Bysina-Sułkowice od km 6+420 do km 

7+370 wraz z przebudową przepustu w km 7+195"

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach
ul. Przemysłowa 6, 32-400 Myślenice

numer otworu/ głębokość [m]

rzędna terenu [m npm.]

Objaśnienia:

1/2,0

390,5

1/2,0

390,5

2/5,0

397,0

3/3,0

408,0

4/2,0

416,1

5/2,0

427,6

6/2,0

430,0


